Nascimento Espindula dos Santos, do cargo de provimento em comissão de Assessor 

Administrativo, Legislativo e de Cerimonial, e nomear a partir de 2 de fevereiro de 2026, no 

cargo de provimento em Comissão de Assessor de Almoxarifado e Patrimônio,- CCAL-4, nível 

III, matrícula nº 919, com vencimentos de R$ 2.530,43 (dois mil quinhentos e trinta reais e 

quarenta e três centavos) de acordo com a Lei Municipal nº 3.181, de 24 de janeiro de 2025, na 

Câmara Municipal de Domingos Martins.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Domingos Martins, 28 de janeiro de 2026.